
(H25.9.24)　　ああ
構内循環バス タイムテーブル表

①　事務局前 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 19:20 20:30

②　ｸﾗｰｸ会館前 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 19:22 20:32

③　理学部前 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 19:23 20:33

④　工学部前 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 19:24 20:34

⑤　国際本部前 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 19:25 20:35

⑥　高等教育推進機構前 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 19:26 20:36

⑦　低温科学研究所前 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 19:27 20:37

⑧　動物医療センター前 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 19:27 20:37

⑨　電子科学研究所前 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 19:28 20:38

⑩　創成科学研究棟前 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 19:28 20:38

⑪　創成科学研究棟前 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 19:32 20:42

事
務
局
→
北
キ
ャ
ン
パ
ス
便

バス停車場所
１０分間隔 １５分間隔 １０分間隔

時　　　刻　　　表

１１時

～

１５時台

も同様に

１５分間隔

にて運行

１８時

～

20時30分

も同様に

１０分間隔

にて運行

⑫　電子科学研究所前 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 19:32 20:42

⑬　動物医療センター前 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 19:33 20:43

⑭　低温科学研究所前 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 19:33 20:43

⑮　体育館前 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 19:34 20:44

⑯　医学部前 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 19:35 20:45

⑰　歯学部前 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 19:36 20:46

⑱　教育学部前 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 19:37 20:47

⑲　経済学部前 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 19:38 20:48

①　事務局前 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 19:40 20:50

※運行時刻は、交通事情により遅れる場合があります。

北
キ
ャ
ン
パ
ス
→
事
務
局
便

て運行 て運行

SATORU ADACHI
タイプライターテキスト
居室へ

SATORU ADACHI
タイプライターテキスト
実験室へ

SATORU ADACHI
タイプライターテキスト
実験室から

SATORU ADACHI
タイプライターテキスト
居室から

SATORU ADACHI
長方形

SATORU ADACHI
長方形

SATORU ADACHI
長方形

SATORU ADACHI
長方形




